
Uchwała Nr XXIV/179/2008 
Rady Gminy Kłodawa 

z dnia 10 września 2008r. 
 
 
 
w sprawie: przejęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Kłodawa na lata 2008 -2015 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się do realizacji Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Kłodawa na lata 2008 – 2015 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Traci moc uchwała Nr XV/155/04 Rady Gminy Kłodawa z dnia 26 maja 2004r. w sprawie 

przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Kłodawa na lata 2004 – 2006 oraz prognozowanych 

kierunków na lata 2007 – 2011. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

 

§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
        /-/ Andrzej Legan 


